
UCHWAŁA NR 411/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 27 MAJA 2015 R. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyboru 

ofert i podziału środków finansowych na realizację zadań publicznych z zakresu kultury 

w 2015 r. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 4, 16, art. 5 ust. 1 i art. 15 ust. 2g ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118, 

z późn. zm.), art. 14 ust. 1 pkt 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.) oraz § 23 ust. 4 Programu Współpracy 

Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2015 r., 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIX/894/14 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 13 listopada 2014 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu 

Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi 

na 2015 r., uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W wykazie ofert wybranych w otwartym konkursie na realizację zadań z zakresu kultury 

w 2015 roku, w załączniku nr 2 do uchwały Nr 234/15 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie wyboru ofert i podziału środków 

finansowych na realizację zadań publicznych z zakresu kultury w 2015 r., w ZADANIU II - 

WYDAWNICTWA - wydawanie niskonakładowych niekomercyjnych publikacji w formie 

książkowej i multimedialnej, katalogów, albumów, druków ulotnych, nagrań fonograficznych 

i audiowizualnych, w szczególności o tematyce artystycznej, społeczno-kulturalnej 

i historycznej województwa świętokrzyskiego, nazwa oferty Świętokrzyskiego Klubu 

„Amazonki” przy Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach ujęta w poz. nr 13 

otrzymuje brzmienie: 

Przygotowanie, wydanie i promocja tomiku poetyckiego Czesławy Mareckiej-Pytel pt. „Kolej 

rzeczy”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 

Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 

 

 

    ADAM JARUBAS 


